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DREJTORIA KOMUNALE PËR ARSIM  DRAGASH



Nr.13/963
Datë:09.12.2022
Dragash 


Komisioni për përzgjedhjen e përfituesve të bursave për studentë, i formuar konformë vendimit nr. 02 Nr.670/01-32068/22 dt.01.12.2022, të Kryetarit të Komunës, dukë u bazuar në propozim të rregullores për kushtet dhe procedurat e ndarjes së Subvencioneve Komunale  01 Nr.060/01-31587/1 datë:24.12.2019 neni 9 dhe neni 14 për ndarjen e bursave për studentë të Komunës së Dragashit, pasi shqyrtoi të gjitha aplikacionet e arritura konformë konkursit publik sjell këtë:

                                                                Vendim

         Aprovohet, në parim lista e përfituesve potencial të bursave komunale si në vijim:




	Nr
	Emri Mbiemri
	Vendbanimi
	Fakulteti
	Pikët
	
	

	1
	Meleqe Avdullahu
	Blaç
	Ekonomik
	45

	2
	Sihana Vehapi
	Shajne
	Ekonomik
	45

	3
	Lindita Qafleshi
	Bellobrad
	Juridik
	45

	4
	Almir Mujaj
	Bellobrad
	Inxhinieri Mekanike
	35

	5
	Hyrije Salihu
	Brodosanë
	Shkec. Kompjuterike
	35

	6
	Alejna Fetahu
	Kuk
	Filologjisë
	35

	7
	Endrit Kurtishi
	Brrut
	Ndërtimtarisë
	35

	8
	Engjell Bajrami
	Brrut
	Shkenc Kompjuterike
	35

	9
	Mikena Gashi
	Brezne
	Bujqësi veterinë
	35

	10
	Zaide Vejseli
	Brodosanë
	Shkenc kompjuterike
	35

	11
	Semir Qengaj
	Dragash
	Ekonomik
	35

	12
	Sihana Mujaj
	Bellobrad
	Ekonomik
	35

	13
	Fatian Hulaj
	Plavë
	Shkenc kompjuterike
	35
	
	

	14
	Shasivar Isufi
	Blaç
	Arkitekturë
	30
	
	

	15
	Amina Ahmeti
	Kuk
	Edukim
	25
	
	

	16
	Erëza Kryeziu
	Kapre
	Edukim
	25
	
	

	17
	Xheneta Mujaj
	Bellobrad
	Shk.jeta dhe mjedisi
	25
	
	

	18
	Artiola Skenderi
	Brrut
	Shk.jeta dhe mjedisi
	25
	
	

	19
	Alketa Kryeziu
	Kapre
	Arteve
	25
	
	

	20
	Anisa  Sadiku
	Bellobrad
	Mjekësisë
	25
	
	

	21
	Ajsa Ramadani
	Zaplluxhe
	Mjekësisë
	25
	
	

	22
	Elmedina Lutfiu
	Brodosanë
	Mjekësisë
	25
	
	

	23
	Shega Qafleshi
	Bellobrad
	Mjekësisë
	25
	
	

	24
	Edon Shasivari
	Brodosanë
	Mjekësisë
	25
	
	

	25
	Suela Tosuni
	Brodosanë
	Edukim
	25
	
	

	26
	Reihane Sinani
	Zaplluxhe
	Edukim
	25
	
	

	27
	Erin Qengaj
	Dragash
	Ekonomik
	25
	
	

	28
	Leart Hulaj
	Plavë
	Mjekësisë
	25
	
	

	29
	Njomza Kryeziu
	Kapre
	Filologjisë
	25
	
	

	30
	Resul Qafleshi
	Bellobrad
	Ekonomik
	25
	
	

	31
	Azra Ibrahimi
	Brodosanë
	Arteve
	20
	
	

	32
	Suhejl Vejseli
	Brodosanë
	Ing  kompjuterike
	20
	
	

	33
	Kaltrina Krasniqi
	Brezne
	Mjekësisë
	20
	
	

	34
	Leunora Selaj
	Zym
	Arteve
	20
	
	

	35
	Dhurata Mehmeti
	Zaplluxhe
	Filologjisë
	20
	
	

	36
	Amina Ramadani
	Zaplluxhe
	Mjekësisë
	20
	
	

	37
	Elhame Mejzini
	Kosavë
	Mjekësisë
	20
	
	

	38
	Fatmira Skeraj
	Rrenc
	Mjekësisë
	20
	
	

	39
	Xheneta Saiti
	Brrut
	Shkenc Kompjuterike
	20
	
	

	40
	Majlinda Mujaj
	Bellobrad
	Ekonomik
	20
	
	

	41
	Suela Qafleshi
	Bellobrad
	Mjekësisë
	20
	







	

	42
	Blina Dauti
	Blaç
	Mjekësisë
	20
	
	

	43
	Belkisa Mehmeti
	Kuk
	Mjekësisë
	20
	
	

	44
	Fatjona Zyberi
	Dragash
	Ekonomik
	20
	
	

	45
	Era Tytyri
	Kosavë
	Arkitekturë
	20
	
	

	46
	Symeje Sinani
	Zaplluxhe
	Ekonomik
	20
	
	

	47
	Florent Qusaj
	Dragash
	Shkenc jeta dhe mjedisi
	20
	
	

	48
	Izet Izeti
	Kuklibeg
	Shkencat Kompjuterike
	20
	
	

	49
	Hamide Tertini
	Kosavë
	Shkencat Kompjuterike
	20
	
	

	50
	Suela Riza
	Bellobrad
	Filozofik
	20
	
	

	51
	Bardh Ahmeti
	Zaplluxhe
	Shkencat Kompjuterike
	20
	
	

	52
	Engjëll Mustafa
	Shajne
	Shkencat Kompjuterike
	20

	53
	Endrina Ramadani
	Dragash
	Filozofik
	20

	54
	Hadis Rifaj
	Bellobrad
	Juridik
	20

	55
	Sehida Hamza
	Kërstac
	Edukim
	20

	56
	Aferdita Berisha
	Buqe
	Edukim
	20

	57
	Flutura Meleqi
	Blaç
	Mjekësisë
	15

	58
	Njomëza Bojaxhiu
	Plavë
	Edukim
	15

	59
	Alma Halimi
	Buzez
	Edukim
	15

	60
	Mirlinda Abdulla
	Kuklibeg
	Shkencat Kompjuterike
	15

	61
	Xhemali Rysheni
	Kuklibeg
	Shkencat Kompjuterike
	15  

	62
	Hajrip Kryeziu 
	Kapre
	Juridik
	15

	63
	Ermina Qafleshi
	Bellobrad
	Juridik
	15

	64
	Ermal Kamberi
	Blaç
	Shkencat Kompjuterike
	15

	65
	Hatixhe Shaqiri
	Brodosanë
	Edukim
	15

	66
	Mensuara Flugaj
	Kapre
	Filologjik
	15

	67
	Enis Mejzini
	Kosavë
	Edukim
	15

	68
	Edin Misini
	Shajne
	Ing. Mekanike

	15

	69
	Almira Shaqiri
	Brodosanë
	Shkencat Kompjuterike
	15

	70
	Edon Salihu
	Dragash
	Shkencat Kompjuterike
	15 

	71
	Orhan Piraj
	Plavë
	Ing. Elekt Kompjuterike
	15

	72
	Gresa Qafleshi
	Bellobrad
	Ekonomik
	15

	73
	Elbein Imeri
	Blaç
	Shkencat Kompjuterike
	15

	74
	Arion Gashi
	Brezne
	Shkencat Kompjuterike
	15

	75
	Anes Toro
	Krushevë
	Shkencat Kompjuterike
	15

	76
	Miranda Dedari
	Zym
	Filologjisë
	15

	77
	Endrit Shala
	Dragash
	Ndërtimtarisë
	15

	78
	Jeton Baxhaku
	Bellobrad
	Juridik
	15 

	79
	Astrit Krasniqi
	Buçe
	Ing. Elekt Kompjuterike
	15

	80
	Nesibe Ibrahimi
	Shajne
	Shk. Matematikë-natyrorë
	15

	81
	Murat Brenolli
	Krushevë
	Edukim
	15

	82
	Uvesa Jashari
	Brrut
	Shkenc jeta dhe mjedisi
	15

	83
	Eljesa Ahmeti
	Brodosanë
	Shkencat Kompjuterike
	15

	84
	Gresa Bojaxhiu
	Plavë
	Shkencat Kompjuterike
	15

	85
	Festim Jashari
	Brrut
	Shk. Matematikë-natyrorë
	15

	86
	Çeljeta Hulaj
	Plavë
	Shkencat Kompjuterike
	15

	87
	Irma Skenderoski
	Brod
	Edukim
	15

	88
	Semina Miftari
	Brodosanë
	Edukim
	15

	89
	Mehmet Abidini
	Krushevë
	Shkencat Kompjuterike
	15

	90
	Besmir Ramadani
	Zgatar
	Filozofik
	15

	91
	Behar Rexhepi
	Brodosanë
	Filologjik
	15

	92
	Imad Tairovci
	Zlipotok
	Edukim
	10

	93
	Muhamed Kuclar
	Zlipotok
	Shkencat Kompjuterike
	10

	94
	Besjana Muharremi
	Zgatar
	Filologjisë
	10

	95
	Asmir Piraj
	Plavë
	Shkencat Kompjuterike
	10

	96
	Selma Xhema
	Kosavë
	Filologjisë
	10

	97
	Hatmone Kryeziu
	Dragash
	Filologjisë
	10

	98
	Xhenisa Maliqi
	Kuklibeg
	Ekonomik
	10

	99
	Emine Hajredini
	Blaç
	Filologjisë
	10

	100
	Gentiana Kalanderi
	Kosavë
	Filologjisë
	10

	101
	Imran Ramadani
	Brodosanë
	Shk.jeta dhe mjedisi
	10

	102
	Andi Gashi
	Brezne
	Filologjisë
	10

	103
	Leart Halili
	Brrut
	Shk.jeta dhe mjedisi
	10

	104
	Elma Tahiri
	Plavë
	Shk.jeta dhe mjedisi
	10

	105
	Suel Halili
	Shajne
	Ndërtimtarisë
	10

	106
	Rreze Myrtezani
	Zplluxhe
	Filologjisë
	10

	107
	Ismail Misini
	Zgatar
	Ekonomik
	10

	108
	Erza Krrabaj
	Zym
	Ekonomik
	10

	109
	Andi Qafleshi
	Bellobrad
	Shk.jeta dhe mjedisi
	10

	110
	Adis Tosuni
	Brodosanë
	Ekonomik
	10

	111
	Bleron Kryeziu
	Kapre
	Juridik
	10

	112
	Sejmina Rexhepi
	Brodosanë
	Ekonomik
	10






Studentët nga lista e mësipërme, duhet të dërgojnë në afat prej 5 ditëve dokumentet e më poshtme në DKA, ku duhet të nënshkruhet edhe kontrata .


 Dokumentet që duhet të dërgohen janë :
· [bookmark: _GoBack]Llogaria bankare (konfirmimi i bankës) në cilëndo bankë të Kosovës (vlen vetëm llogaria personale ) konfirmimi kopje 
· Letërnjoftimi kopje 

Këshilla Juridike : Të gjitha palët  e pakënaqura me vendimin e Komisionit për përzgjedhjen e përfituesve të bursave për studentë mund të ushtrojnë ankesë në komisionin për ankesa në afat prej          8 ditëve nga  data e publikimit të këtij vendimi në tabelën e shpalljeve të DKA-së dhe web-faqes se komunës . Ankesat dorëzohen me shkrim .



  



                                                                                                      Komisioni për bursa komunale 
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